

**FLORA SERVIS** s.r.o.

Faměrovo náměstí 29, 618 00 Brno

držitel certifikátu jakosti ČSN EN ISO 9001:2009

číslo nabídky: 154/D/2017

dne: 10.4.2017 m

úprava dne 24.4.2017

NABÍDKOVÝ ROZPOČET na akci:

Dětské hřiště ZŠ Vizovice - přemístění stávajících prvků

název		m.j.	množství	jed.cena	celkem bez DPH	DPH 21%	celkem vč.DPH
přemístění prvků							
FLORA 12	demontáž	ks	1	900,00	900,00	189,00	1 089,00
kotvící patky	dodávka	ks	4	590,00	2 360,00	495,60	2 855,60
	montáž	ks	1	2 500,00	2 500,00	525,00	3 025,00
šplhací sestava 11	demontáž	ks	1	1 300,00	1 300,00	273,00	1 573,00
kotvící patky	dodávka	ks	5	590,00	2 950,00	619,50	3 569,50
	montáž	ks	1	4 100,00	4 100,00	861,00	4 961,00
šplhací sestava 10A	demontáž	ks	1	1 500,00	1 500,00	315,00	1 815,00
kotvící patky	dodávka	ks	6	590,00	3 540,00	743,40	4 283,40
	montáž	ks	1	6 700,00	6 700,00	1 407,00	8 107,00
vahadlová houpačka 01 - 2ks	demontáž	ks	2	400,00	800,00	168,00	968,00
kotvící patky	dodávka	ks	4	590,00	2 360,00	495,60	2 855,60
	montáž	ks	2	1 270,00	2 540,00	533,40	3 073,40
balanční lávka kovová	demontáž	ks	1	1 000,00	1 000,00	210,00	1 210,00
očistění kotvící části	dodávka	kpl	1	700,00	700,00	147,00	847,00
	montáž	ks	1	3 900,00	3 900,00	819,00	4 719,00
kreslicí tabule	demontáž	ks	1	400,00	400,00	84,00	484,00
kotvící patky	dodávka	ks	2	590,00	1 180,00	247,80	1 427,80
	montáž	ks	1	1 100,00	1 100,00	231,00	1 331,00
ohraničení dopadové plochy							
palisáda v.12cm	dodávka	m	53	290	15 370,00	3 227,70	18 597,70
opravy prvků							
herní sestava FLORA 12 - výměna dílů							
stojka žebříku	dodávka	ks	2	780,00	1 560,00	327,60	1 887,60
stojka u skluzavky	dodávka	ks	2	780,00	1 560,00	327,60	1 887,60
kůl do žebříku	dodávka	ks	6	145,00	870,00	182,70	1 052,70
deska - podlaha	dodávka	ks	8	130,00	1 040,00	218,40	1 258,40
skluzavka	dodávka	ks	1	6 500,00	6 500,00	1 365,00	7 865,00
šplhací sestava							
výměna spodního hranolu u sítě	dodávka	kpl	1	530,00	530,00	111,30	641,30
balanční lávka							
výměna krajních řetězů	dodávka	kpl	1	zdarma	0,00	0,00	0,00
doprava a montáž	montáž	kpl	1	3 200,00	3 200,00	672,00	3 872,00
CELKEM					70 460,00	14 796,60	85 257 Kč

tel. + fax: 548 211 706

tel.: 548 226 086

e-mail: straka@floraservis.cz

www.floraservis.cz

bank. spojení: ČS Brno, a.s.

č.ú.: 3223811349/0800

IČO: 28341627

DIČ: CZ28341627